
整理           
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 政務活動費　1／４半期分 420,000 420,000

7/17 政務活動費　2／４半期分 420,000 840,000

1 7/25 広報広聴費 県政報告配布手数料 90,000 750,000

2 8/9 人件費 労働保険料・一般拠出金 7,468 742,532

3 9/25 広報広聴費 県政報告配布手数料 28,500 714,032

10/16 政務活動費　3／４半期分 420,000 1,134,032

4 12/25 広報広聴費 県政報告配布手数料 40,500 1,093,532

1/16 政務活動費　４／４半期分 420,000 1,513,532

5 2/4 広報広聴費 県政報告会会場費 162,000 1,351,532

6 2/14 広報広聴費 切手代（県政報告用） 36,800 1,314,732

7 3/17 広報広聴費 県政報告郵送料 17,756 1,296,976

8 3/25 事務費 事務用品代 4,212 1,292,764

9 3/28 広報広聴費 県政報告配布手数料 388,500 904,264

10 3/31 調査研究費 旅費　7/11～11/16 67,519 836,745

11 3/31 人件費 賃金（平成30年4月～平成31年3月分） 840,000 -3,255

合　　　　計 1,680,000 1,683,255 -3,255
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